
PÁGINA                           1 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ERALDO DANIEL DE PAIVA

ANO XVII                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 27 DE FEVEREIRO DE 2023                    Nº 038

 

 

   

  
 
 

 

 

EXECUTIVO/GABINETE

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Art. 2º - Constitui fonte de recurso para cobertura do presente crédito 
suplementar a anulação parcial da dotação orçamentária constante do anexo II deste 
Decreto, na forma da Lei Federal nº 4.320/64, prevista no art. 43, §1.º inciso III.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-
se as disposições em contrário.

São Gonçalo do Amarante/RN, em 27 de fevereiro de 2023.
202º da Independência e 135º da República.

ERALDO DANIEL DE PAIVA
Prefeito Municipal

DECRETO 1.622/2023, de 27 de fevereiro de 2023.

 Abre Crédito Suplementar ao Orçamento do exercício de 
2023 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso 
de atribuições que lhe são conferidas por Lei e de conformidade com o que faculta a o 
art. 8º, da Lei nº 2.072, de 29 de dezembro de 2022.

DECRETA:
Art. 1º - Fica aberto ao orçamento vigente um Crédito Suplementar da 

importância de R$ 100.000,00 (cem mil reais) na dotação constante do anexo I, deste 
Decreto.



PÁGINA                           2 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023

 
 
 

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/LICITAÇÃO



PÁGINA                           3 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           4 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           5 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           6 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           7 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           8 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           9 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           10 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           11 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           12 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023

 
 
 



PÁGINA                           13 Nº 038                   27 DE FEVEREIRO DE 2023

 
 
 

CONCESSÃO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

A W3 EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA., CNPJ 18.503.931/0001-78, 
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE E URBANISMO – SEMURB DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, 
COM PRAZO DE VALIDADE ATÉ 19/01/2026, A LICENÇA SIMPLIFICADA EM FAVOR 
DO CONJUNTO HABITACIONAL COMPOSTO POR 42  UNIDADES 
HABITACIONAIS, LOCALIZADO NA RUA MANOEL FRANCISCO RIBEIRO, SN, 
QUADRA 25, LOTEAMENTO JARDIM ARVOREDO, ZONA DE EXPANSAO URBANA, 
59298-899, SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN.

GABRIEL CORREIA WANDERLEY
SÓCIO

CONCESSÃO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

A W3 EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA., CNPJ 18.503.931/0001-78, 
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE E URBANISMO – SEMURB DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, 
COM PRAZO DE VALIDADE ATÉ 27/01/2026, A LICENÇA SIMPLIFICADA EM FAVOR 
DO CONJUNTO HABITACIONAL COMPOSTO POR 83  UNIDADES 
HABITACIONAIS, LOCALIZADO NA RUA MARIA MARCELINO BEVENUTO, SN, 
QUADRAS 31 E 33, LOTEAMENTO JARDIM ARVOREDO, ZONA DE EXPANSAO 
URBANA, 59298-899, SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN.

GABRIEL CORREIA WANDERLEY
SÓCIO

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOLICENÇAS


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13

